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Interpelacja

w sprawie możliwości zaplanowania wybiegu dla psów na terenie Parku w
Dolinie Cieku Wierzbak

Szanowny Panie Prezydencie

Szanowny Panie Prezydencie,

w związku z trwającymi pracami nad miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego "w rejonie ulic Winiarskiej, Szydłowskiej i Witosa", zwracam
się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości uwzględnienia w dokumentach
planistycznych lokalizacji wybiegu dla psów na terenie planowanego Parku w
Dolinie Cieku Wierzbak.

Potrzeba stworzenia takiego obiektu została mi wielokrotnie zgłoszona przez
mieszkanki i mieszkańców tej części miasta, którzy zwracają uwagę na brak
ogólnodostępnego, wydzielonego i bezpiecznego miejsca do wyprowadzania
psów w najbliższej okolicy.

Zważywszy na fakt, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
jest kluczowym narzędziem kształtującym rozwój przestrzeni miejskiej na
wiele lat, uważam, że obecny etap prac stanowi doskonałą okazję, by już teraz
zaplanować odpowiednią lokalizację pod tego rodzaju infrastrukturę. Pozwoli to
nie tylko na uporządkowane zagospodarowanie przestrzeni parku, ale także na
uwzględnienie potrzeb właścicieli zwierząt.

W związku z powyższym zwracam się z pytaniami:

1. Czy w toku prac planistycznych rozważano dotąd możliwość lokalizacji
wybiegu dla psów w obrębie planu miejscowego "w rejonie ulic Winiarskiej,
Szydłowskiej i Witosa"?



Radny Miasta Poznania
Andrzej Prendke
Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej

2. Czy istnieje możliwość uzupełnienia projektu planu miejscowego o zapis
umożliwiający w przyszłości realizację tego typu inwestycji na terenie
planowanego Parku w Dolinie Cieku Wierzbak?

3. Czy Miasto dysponuje szacunkowymi kosztami realizacji wybiegu dla
psów tego typu w poznańskich warunkach oraz czy planowane są podobne
inwestycje w innych częściach miasta?

Z wyrazami szacunku, 

Andrzej Prendke
Radny Miasta Poznania

Z poważaniem

Andrzej Prendke
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